
___________________________________________________________________________
UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       

    Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

   

Olsztyn, dnia  02.06.2023 r.
L.dz.    814 /2023 /DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 149/2023/PN/DZP  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  pt. „Dostawa sprzętu dydaktycznego do 

realizacji zajęć dla studentów/ek Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa w ramach projektu 
Uniwersytet Wielkich Możliwości – program podniesienia jakości zarządzania procesem 

kształcenia i jakości nauczania POWR.03.05.00-00-Z201/18, współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego 

przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:
Pytanie nr 1 
dotyczy części 1: Z uwagi na cykl produkcyjny zestawu oraz sytuacje ogólnoświatową, w tym 
problemy z dostawami komponentów, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji 
zamówienia do 120 dni.
Odpowiedź:  
W zakresie części nr 1, Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 90 dni 
kalendarzowych (nie później niż do dnia 24.11.2023 r.).
W związku z dokonaną zmianą terminu realizacji  zamówienia, Zamawiający dokona 
stosownej zmiany terminu związania ofertą, składania i otwarcia ofert, o którym 
Wykonawcy zostaną poinformowani po opublikowaniu sprostowania „ogłoszenia zmian lub 
dodatkowych informacji” w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 
2023/S 089-272496.

Z poważaniem

         K A N C L E R Z
                                                                                                  mgr inż. Bogusław Stec

     /podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzieliła: mgr Magdalena Zawisza
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